
Technolog lisovny plastů | nové projekty | 13.
mzda

 55 000 - 75 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Technolog, který se nebojí nových projektů a realizace vlastních nápadů! Jste to právě Vy? Pak se nám
neváhejte ozvat!

Náplň práce
čeká Vás vzorování nových vstřikovacích forem  
tvorba vstřikovacích protokolů  
programování manipulátorů a automatizace  
řešení interních reklamací a analýza možných rizik ve výrobě  
zavádění nových technologií a inovací do výroby 

Požadavky
SŠ/VŠ technického směru  
znalost anglického nebo německého jazyka na dobré úrovni  
praxe ideálně na pozici Technologa nebo Mistra v automotive prostředí  
znalost technologie vstřikování a zpracování plastů  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
13. mzda  
příspěvek na dojíždění  
Cafeterie  
příspěvek na stravování  
podpora při vzdělávání a zvyšování kvalifikace  
a další.. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


